PORTARIA Nº 1325
de 21 de setembro de 2009
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o Assessor Técnico Jurídico, Dr.Carlos Eduardo Speltri, para integrar a equipe de apoio do Processo Licitatório - Pregão nº 02/2009, em substituição ao Dr. Antonio Soares Batista Neto.

V – Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

   Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

   SILMARA FERRARI DE BARROS